
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    959
    706
    706

Budišov Třebíč
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro sport a zdraví
 1.     Roman Vašíček                                42        1.           159

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Milan Doležal                                59        7.            72

Volební strana č. 4 - Budišovští NEstraníci
 1.     Hana Klímová                                 53        1.           157

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Ladislav Eichler                             55        2.            75

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Petr Piňos                                   53        1.           277
 2.     Radek Kliner                                 36        3.           272
 3.     Lukáš Chalupa                                36        4.           233
 4.     Zdeněk Machát                                59        2.           222
 5.     Helena Kašparová                             45        5.           200

Volební strana č. 7 - Pro náš Budišov
 1.     Josef Ondráček                               66        1.           289
 2.     Veronika Ležáková                            45        3.           285
 3.     Zdeněk Smrček                                69       15.           285
 4.     Petr Jaroš                                   61        2.           261
 5.     Miroslav Nováček                             45        4.           262
 6.     Barbora Mikysková                            40        5.           271

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení pro sport a zdraví
 1.     Martina Vašíčková                            36        6.            76
 2.     Zdeněk Sedláček                              51        2.            75
 3.     Jiří Pacal                                   49        4.            66
 4.     Jan Sedláček                                 31        3.            49
 5.     Tomáš Svoboda                                39        5.            37
 6.     Ondřej Doležal                               34        7.            40

590401 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Matěj Sedláček                               26        8.            42
 8.     Pavel Karas                                  33        9.            37
 9.     Hana Agáta Komínková                         34       10.            34
10.     Tomáš Nováček                                31       11.            50
11.     Radek Pavlatovský                            26       12.            36
12.     Roman Šafařík                                33       13.            35
13.     Antonín Večeřa                               68       14.            36
14.     Karel Věžník                                 49       15.            40

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
 1.     Aleš Tesař                                   43        3.            62
 2.     Jiří Ondráček                                43        6.            50
 3.     Luděk Řehořka                                46        5.            49
 4.     Jaroslav Večeřa                              43        2.            48
 5.     Denis Jindra                                 28        4.            46
 6.     Václav Kosina                                75        1.            45
 7.     Tomáš Galanžár                               38        8.            26
 8.     Khánh Nguyen                                 23        9.            40
 9.     Gabriela Malinkovičová                       35       10.            23
10.     Jaroslav Večeřa                              56       11.            27
11.     Stanislava Spencer Křehlíková                47       12.            35
12.     Zdeněk Koudelka                              62       13.            24
13.     Radek Nejedlý                                51       14.            33
14.     Jiří Svoboda                                 42       15.            24

Volební strana č. 4 - Budišovští NEstraníci
 1.     Jarmila Ujčíková                             42        2.           113
 2.     Jitka Obůrková                               46       10.            80
 3.     Vladimír Slabý                               54        3.            64
 4.     Bohumil Borůvka                              46        4.            50
 5.     Zdeněk Sedláček                              31        5.            49
 6.     Jiří Klíma                                   32        6.            58
 7.     Jakub Kašpar                                 37        7.            51
 8.     Sabina Svobodová                             26        8.            46
 9.     Jiří Rybníček                                34        9.            53
10.     Marek Pavlíček                               48       11.            62
11.     Václav Štourač                               40       12.            54
12.     Radmila Černá                                53       13.            32
13.     Jan Smejkal                                  33       14.            32
14.     Michaela Tesařová                            39       15.            47

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
 1.     Blanka Trnková                               45        3.            64
 2.     Josef Pospíšil                               52        4.            58
 3.     Patrik Klíma                                 25        1.            51
 4.     Jiří Švaříček                                57        5.            49
 5.     Dagmar Dítětová                              64        6.            34
 6.     Jiří Klíma                                   36        7.            34
 7.     Michaela Tomšíková                           21        8.            31
 8.     Ludmila Pospíšilová                          50        9.            36
 9.     Jiří Klíma                                   62       10.            26
10.     Alois Bačák                                  46       11.            21
11.     Josef Vít                                    75       12.            21
12.     Marie Benáčková                              48       13.            34
13.     Jiří Matoušek                                37       14.            21
14.     Marie Krátká                                 61       15.            19

590401 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Sabina Ležáková                              29        6.           212
 2.     Milan Koš                                    47        7.           189
 3.     Iva Rybníčková                               33        8.           200
 4.     Milan Syrový                                 45        9.           172
 5.     Soňa Pospíšilová                             32       10.           191
 6.     Ludmila Doležalová                           57       11.           149
 7.     Anna Křehlíková                              45       12.           152
 8.     Miloslav Tichý                               41       13.           159
 9.     Lucie Šabacká                                36       14.           140
10.     Hana Zemanová                                34       15.           133

Volební strana č. 7 - Pro náš Budišov
 1.     Olga Ondráčková                              60        6.           249
 2.     Lukáš Vrzal                                  33        7.           237
 3.     Jana Neuwirthová                             39        8.           237
 4.     Alois Lisý                                   68        9.           233
 5.     Luboš Krátký                                 35       10.           230
 6.     Jaroslav Tůma                                54       11.           228
 7.     Monika Havlíková                             50       12.           222
 8.     Pavel Žák                                    56       13.           227
 9.     Jana Smrčková                                61       14.           267

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení pro sport a zdraví
Počet hlasů pro stranu:    812, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Vašíček                                    159
              2.    Zdeněk Sedláček                                   75
              3.    Jan Sedláček                                      49
              4.    Jiří Pacal                                        66
              5.    Tomáš Svoboda                                     37
              6.    Martina Vašíčková                                 76
              7.    Ondřej Doležal                                    40
              8.    Matěj Sedláček                                    42
              9.    Pavel Karas                                       37
             10.    Hana Agáta Komínková                              34
             11.    Tomáš Nováček                                     50
             12.    Radek Pavlatovský                                 36
             13.    Roman Šafařík                                     35
             14.    Antonín Večeřa                                    36
             15.    Karel Věžník                                      40

Volební strana č. 2 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
Počet hlasů pro stranu:    604, hranice:       44,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kosina                                     45
              2.    Jaroslav Večeřa                                   48
              3.    Aleš Tesař                                        62
              4.    Denis Jindra                                      46
              5.    Luděk Řehořka                                     49
              6.    Jiří Ondráček                                     50

590401 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Milan Doležal                                     72
              8.    Tomáš Galanžár                                    26
              9.    Khánh Nguyen                                      40
             10.    Gabriela Malinkovičová                            23
             11.    Jaroslav Večeřa                                   27
             12.    Stanislava Spencer Křehlíková                     35
             13.    Zdeněk Koudelka                                   24
             14.    Radek Nejedlý                                     33
             15.    Jiří Svoboda                                      24

Volební strana č. 3 - Volte Bezpečnou Budoucnost Budišova - Plán B
Počet hlasů pro stranu:    108, hranice:       59,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Mareček                                  79
              2.    David Mareček                                     29

Volební strana č. 4 - Budišovští NEstraníci
Počet hlasů pro stranu:    948, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Klímová                                     157
              2.    Jarmila Ujčíková                                 113
              3.    Vladimír Slabý                                    64
              4.    Bohumil Borůvka                                   50
              5.    Zdeněk Sedláček                                   49
              6.    Jiří Klíma                                        58
              7.    Jakub Kašpar                                      51
              8.    Sabina Svobodová                                  46
              9.    Jiří Rybníček                                     53
             10.    Jitka Obůrková                                    80
             11.    Marek Pavlíček                                    62
             12.    Václav Štourač                                    54
             13.    Radmila Černá                                     32
             14.    Jan Smejkal                                       32
             15.    Michaela Tesařová                                 47

Volební strana č. 5 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:    574, hranice:       41,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Patrik Klíma                                      51
              2.    Ladislav Eichler                                  75
              3.    Blanka Trnková                                    64
              4.    Josef Pospíšil                                    58
              5.    Jiří Švaříček                                     49
              6.    Dagmar Dítětová                                   34
              7.    Jiří Klíma                                        34
              8.    Michaela Tomšíková                                31
              9.    Ludmila Pospíšilová                               36
             10.    Jiří Klíma                                        26
             11.    Alois Bačák                                       21
             12.    Josef Vít                                         21
             13.    Marie Benáčková                                   34
             14.    Jiří Matoušek                                     21
             15.    Marie Krátká                                      19

590401 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2901, hranice:      212,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Piňos                                       277
              2.    Zdeněk Machát                                    222
              3.    Radek Kliner                                     272
              4.    Lukáš Chalupa                                    233
              5.    Helena Kašparová                                 200
              6.    Sabina Ležáková                                  212
              7.    Milan Koš                                        189
              8.    Iva Rybníčková                                   200
              9.    Milan Syrový                                     172
             10.    Soňa Pospíšilová                                 191
             11.    Ludmila Doležalová                               149
             12.    Anna Křehlíková                                  152
             13.    Miloslav Tichý                                   159
             14.    Lucie Šabacká                                    140
             15.    Hana Zemanová                                    133

Volební strana č. 7 - Pro náš Budišov
Počet hlasů pro stranu:   3783, hranice:      277,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Ondráček                                   289
              2.    Petr Jaroš                                       261
              3.    Veronika Ležáková                                285
              4.    Miroslav Nováček                                 262
              5.    Barbora Mikysková                                271
              6.    Olga Ondráčková                                  249
              7.    Lukáš Vrzal                                      237
              8.    Jana Neuwirthová                                 237
              9.    Alois Lisý                                       233
             10.    Luboš Krátký                                     230
             11.    Jaroslav Tůma                                    228
             12.    Monika Havlíková                                 222
             13.    Pavel Žák                                        227
             14.    Jana Smrčková                                    267
             15.    Zdeněk Smrček                                    285

590401 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Brabencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Daněčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590401 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Budišov Třebíč
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    9730               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení pro sport a zdraví         812   15       9730,00            8,34
č. 2 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti      604   15       9730,00            6,20
č. 3 - Volte Bezp.Bud.Budišova-Plán B      108    2       1297,33            8,32
č. 4 - Budišovští NEstraníci               948   15       9730,00            9,74
č. 5 - KDU-ČSL                             574   15       9730,00            5,89
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       2901   15       9730,00           29,81
č. 7 - Pro náš Budišov                    3783   15       9730,00           38,87

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení pro sport a zdraví
      ANO 2011 a nezávislí kandidáti
      Volte Bezp.Bud.Budišova-Plán B
      Budišovští NEstraníci
      KDU-ČSL
      Česká str.sociálně demokrat.
      Pro náš Budišov

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3783,00     7 - Pro náš Budišov               
   2.            2901,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            1891,50     7 - Pro náš Budišov               
   4.            1450,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            1261,00     7 - Pro náš Budišov               
   6.             967,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.             948,00     4 - Budišovští NEstraníci         
   8.             945,75     7 - Pro náš Budišov               
   9.             812,00     1 - Sdružení pro sport a zdraví   
  10.             756,60     7 - Pro náš Budišov               
  11.             725,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  12.             630,50     7 - Pro náš Budišov               
  13.             604,00     2 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti
  14.             580,20     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  15.             574,00     5 - KDU-ČSL                       

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení pro sport a zdraví        1
 2 - ANO 2011 a nezávislí kandidáti     1

590401 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Budišovští NEstraníci              1
 5 - KDU-ČSL                            1
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       5
 7 - Pro náš Budišov                    6

........................................18:58 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Věra Brabencová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Jana Daněčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

590401 - str. č. 8


